
R O M Â N I A 
JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA ȘOLDANU 

P R I M A R  

 

DISPOZIȚIE  
privind desemnarea responsabilului pentru implementarea prevederilor legale privind declarațiile de 

avere și declarațiile de interese la comuna Șoldanu, județul Călărași 

 

Iulian GEAMBAȘU, primarul  comunei Şoldanu, judeţul Călăraşi. 

Având în vedere: 

 referatul întocmit de secretarul comunei Şoldanu, înregistrat sub nr.5537/02.11.2016, prin care se 

propune desemnarea persoanei responsabile pentru implementarea prevederilor legale privind 

declarațiile de avere și declarațiile de interese la comuna Șoldanu, județul Călărași. 

În baza: 

 dispoziţiilor art.5 alin.(1) și (2), ale art.6 și art.7 din Legea nr.176/2010 privind integritatea în 

exercitarea funcțiilor și demnităților publice, pentru modificarea și completarea Legii nr. 144/2007 

privind înființarea, organizarea și funcționarea Agenției Naționale de Integritate, precum și pentru 

modificarea și completarea altor acte normative; 

 prevederilor art.63 alin.(1) lit.d) și alin.(5) lit.a) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 

locală, modificată şi completată. 

În temeiul art.68 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 

modificată şi competată, 

D I S P U N :  

Art.1. – Se desemnează dra Iuliana-Ioana ȚUȚULEA, funcţionar public de execuție definitiv în 

aparatul de specialitate al primarului comunei Şoldanu, judeţul Călăraşi, responsabil pentru 

implementarea prevederilor legale privind declarațiile de avere și declarațiile de interese la comuna 

Șoldanu, județul Călărași. 

Art.2. – Începând cu data aducerii la cunoștință publică a prezentei dispoziții, se completează fișa 

postului drei Iuliana-Ioana ȚUȚULEA cu atribuțiile ce-i revin persoanei responsabile pentru 

implementarea prevederilor legale privind declarațiile de avere și declarațiile de interese la comuna 

Șoldanu, județul Călărași. 

Secretarul comunei va publica pe site-ul primăriei, va afișa la sediul propriu și va comunica prezenta 

dispoziție autorităților și persoanelor interesate: 

 Instituției Prefectului - Județul Călărași; 

 Drei Iuliana-Ioana ȚUȚULEA, persoana responsabilă pentru implementarea prevederilor legale 

privind declarațiile de avere și declarațiile de interese la comuna Șoldanu, județul Călărași.  

  

   PRIMAR, 

Iulian GEAMBAŞU  

   

 

Nr. 687 
Emisă la comuna Şoldanu  

Astăzi 03 noiembrie 2016      

 AVIZAT PENTRU LEGALITATE: 

Secretar comuna Şoldanu,  

Traian HULEA 

             


